Сельская администрация
Карагайского сельского поселения
  Усть-Коксинского района
 Республики Алтай

	Алтай Республиканыҥ
«КÖксуу-Оозы аймагында»
Карагайдагы     jурт  jеезениҥ
jурт администрациязы

	Амбулаторная 12\1, с. Карагай, Усть-Коксинский район, Республика Алтай, 649497
Тел.: (388 48) 26-5-80, 26-5-69, Факс: (388 48) 26-5-92; 649497karagai@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ №46                                                                          JАКААН
18.12.2020 г.
с. Карагай

Об определении мест по запуску пиротехнических изделий
 в период проведения новогодних праздников 2020-2021 г.г.
на территории Карагайского сельского поселения

      В целях обеспечения пожарной безопасности объектов экономики, социального обеспечения, образования и жилого сектора  на территории Карагайского сельского поселения в период проведения новогодних праздников 2020-2021 г.г.

   1.Запуск пиротехнических изделий производить строго в отвёденных местах:
       - с.Карагай, площадка по ул.Н.Тишинова.
     - с.Банное, площадка у моста р.Банночка
     - с.Курдюм, площадка при въезда в населенный пункт.
2. Контроль за исполнением данного Распоряжения возложить на специалиста сельской администрации Карагайского сельского поселения Бочкаревой Н.С.

Глава Карагайского сельского поселения:                         Э.А. Ерелина